
О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан 
от 19 декабря 1995 г. N 1741

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 ноября 1996 г. N 1393
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 1 апреля 1997 г. N 450 ~
P970450.
      Во исполнение Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу 
Закона, от 25 декабря 1995 г. N 2727 "О государственной регистрации U952727_ 
прав на недвижимое имущество и сделок с ним" (Ведомости Верховного Совета 
Республики Казахстан, 1995 г., N 24, ст. 168) Правительство Республики 
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      Внести в Положение о Министерстве юстиции Республики Казахстан, 
утвержденное постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 
декабря 1995 г. N 1741 "Вопросы Министерства юстиции Республики P951741_ 
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 38, ст. 493), следующие 
д о п о л н е н и я :  
      подпункт 10 пункта 9 дополнить абзацем следующего содержания: 
      "обеспечение государственной регистрации прав на недвижимое имущество и
с д е л о к  с  н и м " ;  
      подпункт 14 пункта 10 дополнить абзацем следующего содержания: 
      "осуществляет государственную регистрацию прав на недвижимое 
и м у щ е с т в о  и  с д е л о к  с  н и м " .  
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


